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Dozent*innen der Sektion Paar-, Familien- u. Sozialtherapie  
 

 
 
 

Altevogt-Brauns, Annegret   Mühlgasse 4, 35745 Herborn 
Kinder- u. Jugendlichenpsychotherapeutin  Tel. 02772-574020; annegret_altevogt_brauns@yahoo.de 
 
Braeunlich, Christian Dr.   Licher Str. 18, 35415 Pohlheim, c.braeunlich@gmail.com 
 
Breidert-Achterberg, Ulrich    Nahrungsberg 53, 35390 Gießen, Tel. 0641-44683  
Arzt f. Psychosom. Medizin   Fax: 0641/48302, Breidert-Achterberg@web.de 
 
Brosig, Burkhard Prof. Dr. med.   Eichgärtenallee 30, 35394 Gießen, Tel. 0641-98546650(d), 
      0641-491466(p), Burkhard.Brosig@gmx.de 
 
Colditz, Christine Dipl.-Psych.   Guiolettstr. 57, 60325 Frankfurt, Tel. 069-745823  
      Fax 069-53087820, christine.colditz@gmx.de 
 
Dill, Marietta Dipl.-Soz. Arb.   Sandbergstr. 15, 64285 Darmstadt, Tel. 06151-665444 
      Fax 06151-660461, mariettadill@gmx.de 
 
Heinz, Hubert Soz. M.A., Psa   Moltkestr. 10, 35390 Gießen, Tel. 0641-74300,  
      hubert.f.heinz@web.de 
 
Kleinschnittger, Joseph Dipl.-Psych.  Gerhart-Hauptmann Str. 13, 16816 Neuruppin  
      Fax 03391-4055540, Tel. 0175-1027833 
      joseph-kleinschnittger@t-online.de 
 
Möhring, Peter PD Dr. med. habil.  Höhenstr. 56, 35435 Wettenberg 
      Tel. 0641-86974, Fax 0641-8772926, Pmoehring@t-online.de 
 
Neraal, Terje Dr. med.   Südanlage 10a, 35390 Gießen 
      Tel. 0641-8772754, Fax 0641-8772755, t.neraal@t-online.de 
 
Rink, Corina     Fliederweg 6a, 35091 Cölbe, Tel. 06421-83274, corina_rink@t-online.de 
 
Rosenstock-Heinz, Elke   Mühlgasse 4, 35745 Herborn, Tel. 02772-574021,  
Kinder- u. Jugendlichenpsychotherapeutin  Fax 06403-973641, e.rosenstock-heinz@web.de 
 
Rottländer, Peter Dr.    Baustr. 11, 60322 Frankfurt a.M. 
      Tel. 0178-4986306, peter.rottlaender@gmail.com 
 
Seifert-Karb, Inken Dipl.-Päd.   An der Stadtmauer 2, 61476 Kronberg, Tel. 06173-601261,  
      Fax 06173-601262, seifert-karb@gmx.de 
 
Stasch, Michael, Dipl.-Psych.   Rohrbacher Straße 22, 69115 Heidelberg, Tel. 06221-7288210,  
      Fax 06221-7288211, Praxis@psychotherapie-stasch.de 
 
Wegerer, Joanna   Güntersteiner Weg 27, 35315 Homberg Ohm, j.wegerer@gmx.de 
 
Wohlfarth, Philomena Dipl.-Psych.   35390 Gießen, Goethestr. 44, Tel. 0641-75202, 
   ph.wohlfarth@email.de 
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